
+ 

 

 

 

 

- 

 

 

事前確認票（事前申込ではございません） 

会場準備の為、ご参加される人数の事前把握にご協力お願い致します。 

下記に企業・団体名と参加予定人数を記載の上、12月 21日（金）まで、FAXにて本紙をご返信くだ

さい。 

※ お送り先は、FAX番号 0246-25-9155 商工会議所行き（添書不要） 

企業・団体名  参加予定人数 名 

 

平成 31年の新年を迎えるにあたり、ともに新春を祝い、いわきの復興創生推進、地域経済の

活性化、いわきを支える事業者と市民の健勝と更なる飛躍を祈念するため、恒例の新春市民交

歓会を開催いたします。ご参集の皆様と心ひとつに新年を迎えてまいりたいと存じますので、

会員企業並びに経済関係団体の皆様方のご参加くださいますよう、ご案内申し上げます。 

平成 31年 

平成 31年1月7日（月）開会16 時 

パレスいわや 
[ 鹿島町久保字梅田 ] 

※当日会場周辺が込み合います。お車等でお越しの際には、

余裕を持ってお越しください。 

 

お一人様 2,000円 

いわき市民であればどなたでも参加できます。経済界、行政、政治など

様々な皆様が一堂に会しますので、新年のご挨拶や名刺交換、情報交換の 

場としてぜひご参加ください。 

また、当日受付での参加費お支払いをもってご入場とさせていただきます。 

いわき商工会議所 企画総務部 Tel：0246-25-9151 

 

開催日時 

開催場所 会  費 

参加対象 

お問い合わせ先 


